
Webbkrig? 
 

Råder det ett veritabelt webbkrig i vilket några skjutjärnsglada fanns till Bertil Ströberg, som 
skjuter ifrån höften vill profilera sig? 

Nej, sannerligen inte!  

Vi står inte ens i maskopi med BS utan vi som öppet stödjer hans sak råkar bara ha en hel del 
på hjärtat, som vi vill föra ut på Internet för de som vill ta del av detta och få människor att 
förstå hur tokigt det en gång blev men att det faktiskt, om än sent, går att rätta till om viljan 
finns.  

De öppna officiella källorna är ju så tillrättalagda att BS både är storspion och har haft ihop 
det med främmande makt. Så ser vi inte på saken oavsett vad säkerhetsmyndigheterna kommit 
fram till och som dessutom undanhållit väsentliga fakta, vilket fick till följd att 
rättsmaskineriet fördes bakom ljuset och gav BS en oförtjänt dom på livstid. En dom som 
beslutades på ett extremt bristfälligt material så kallade indicier dvs. tyckande.  

Det duger inte i rättsstaten Sverige! 

Har vi som stödjer BS konspiratoriska möten med honom? Nej, vi lever i olika delar av landet 
och möts inte men så klart mailar vi till varandra och håller på så vis kontakt. Eftersom vi går 
ut på webben så här öppet och ställer oss i skottgluggen så är det befogat med lite stöd från 
varandra – det hade känts lite ensamt annars.  

Vi skulle aldrig gå ut med vårt budskap om inte BS sak har varit galen från början till slut. Vi 
vet detta med kännedom om hur det kalla kriget verkade på sin tid och de intressen 
främmande makter hade i just Sverige.  

Allmänheten gavs sällan eller aldrig någon information om detta, varför tillvaron i Sverige för 
allmoge var lite av en ”Törnrosasömn”. Det var ju så tryggt här hos Moder Svea men vi var 
faktiskt omgivna av mycket aktiva och starka främmande aktörer i och utanför landet, vilket 
inte alls var så konstigt med tanke på svensk alliansfrihet.  

Den hade sitt pris!  

Ja, att landet höll sig med en vass försvarsmakt och en likaledes vass försvarsindustri samt att 
det frestade på politiskt att vandra längs den alliansfria vägen om än inte helt neutrala.  

Det fick till följd att särskilt Sovjetunionen med sina allierade (WP) hade starka intressen att 
bevaka, vilket resulterade i aktiviteter. 

När så undanhållna fakta kommit i dagen, har äntligen det hänt som vi hoppats och väntat på i 
alla dessa år, att det verkligen finns något att ta på som talar för BS sak, ja då känner vi oss 
manade! 

Ingemar Olsson 


